
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
CIG. Z44063DF62 

 
DETERMINAZIONE N. 19 
In data 01 Settembre 2012    

 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI AIUTO CUOCA PRESSO LA SCUOLA MATERNA – 
CONTRAZIONE  IMPEGNO DI SPESA  PERIODO SETTEMBRE-DICEMBRE 2012. == 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione al 
cap.1346 01 del Bilancio corrente esercizio 
finanziario, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
(M. Rag. CORAGLIA) 

 
lì,  05.09.2012 
 
IMP. N.  

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal  05.09.2012 
 
Al  20.09.2012 
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
(dr. Ciro MENNELLA) 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

CONSIDERATO che il contratto tra la Ditta ESPERT soc coop.r.l. di Piobesi 
d’Alba e l’Amministrazione di questo Comune, riguardante la Sig.ra BOSCO Paola, 
nata a Sommariva del Bosco il 17 agosto 1955 – residente in Sommariva Perno – 
Località Pontiglioni N.28 – Aiuto Cuoca presso la Locale Scuola dell’infanzia è scaduto 
il 30 giugno u.s.;   
 

RAVVISATA l’ intenzione da parte di questa Amministrazione di poter 
usufruire della persona sopra descritta per il periodo settembre-dicembre 2012, 
secondo il seguente orario:  

 
• DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ DALLE ORE 10,00 ALLE ORE 13,30 
 
VISTA  l’offerta presentata dalla Ditta ESPERT soc. coop.rl. in data 24.08.u.s., 

che si allega alla presente onde formarne parte integrante e sostanziale;   
 

RAVVISATO che dalla stessa offerta si evince che il prezzo mensile proposto 
pari a € 1.517,94 + IVA, comprensivo di materiali ed attrezzature, appare congruo;  

 
RAVVISATO,  altresì, che nella stessa offerta viene ulteriormente specificato 

che le ore aggiuntive all’orario sopraccitato verranno conteggiate a parte applicando 
una tariffa oraria di € 18,84 – IVA esclusa;  

 
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione assegnata a 

questo Servizio al cap. di P.R.O. 1346-01; 
  
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI approvare l’offerta della Ditta ESPERT soc. Coop.r.l. di Piobesi d’Alba per il 
servizio di AIUTO CUOCA presso la locale Scuola dell’Infanzia per il periodo 
settembre-dicembre 2012, nella persona della Sig.ra BOSCO Paola, meglio 
descritta in premessa, al costo mensile di € 1.517,94 + IVA – materiali ed 
attrezzature compresi;  

2. DI approvare, nel contempo, l’offerta per eventuali ore aggiuntive della stessa 
alla tariffa oraria di € 18,84 + IVA;  

3. DI imputare la spesa complessiva di € 7.000,00 al capitolo 1346.01 – 
intervento 1.04.01.02 del Bilancio 2012, che presenta la necessaria e sufficiente 
disponibilità;  

4. DI dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile.   
 

 
                                                                                Il Funzionario Responsabile del Servizio  
                                                                                         (Adriana VENTURINO) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

